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Grupa Azoty Police sfinansowała zakup nowoczesnego sprzętu USG

Grupa Azoty Police sfinansowała zakup nowoczesnego sprzętu ultrasonograficznego, wykorzystywanego
do szczegółowych badań narządów wewnętrznych. O wsparcie na zakup sprzętu zwróciła się działająca
przy Zakładzie przychodnia Medika. Urządzenie będzie wykorzystywane m.in. w programie przesiewowym
skierowanym do pracowników Spółki.

- Populacja osób zatrudnionych w Grupie Azoty Police podlega procesowi starzenia się, co przekłada się na
częstsze występowanie schorzeń i chorób przewlekłych. Przeprowadzenia badania USG pozwoli na wcześniejszą
diagnozę i w razie potrzeby - natychmiastowe podjęcie leczenia. Mam przekonanie, że jest to bardzo dobry
kierunek działań skierowanych do pracowników naszej Spółki – podkreśliła Anna Tarocińska, członek Zarządu
Grupy Azoty Police.

Nowoczesny ultrasonograf ma szerokie zastosowanie. Oprócz doskonałej jakości obrazowania pozwoli otrzymać
dokładniejsze wyniki i postawić trafniejszą diagnozę. To sprzęt o najwyższym standardzie, który już wkrótce
będzie służył nie tylko pracownikom Grupy Azoty ale także mieszkańcom gminy i powiatu polickiego,
korzystających z opieki medycznej w tej placówce.

- Od wielu miesięcy realizowaliśmy pomysł wzmocnienia Diagnostyki Obrazowej w przychodni Medika. Polegał
on na stworzeniu możliwości wykorzystania bardzo wysokiej klasy zespołu specjalistów, lekarzy radiologów
i lekarzy internistów, którzy potrafią wykonywać USG narządów wewnętrznych (wątroba, trzustka, nerki czy
tarczyca), jednak do realizacji takiej specjalistycznej diagnostyki USG brakowało nam sprzętu. I tutaj w myśl
wieloletniej współpracy Grupa Azoty Police ufundowała nowoczesne USG do badań – podkreślił Mariusz Tarhoni,
prezes Medika Usługi Medyczne.

Policka Medika świadczy na rzecz Grupy Azoty Police usługi z zakresu medycyny pracy. Poza badaniami
okresowymi, przychodnia realizuje program DENT+ obejmujący wszystkich pracowników Spółki i mający na celu
długoterminową profilaktykę jamy ustnej.


